
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2024 року                          м. Ужгород                                    № 1666 

            

 

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок  

зі зміною цільового призначення 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу України  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною цільового призначення: 

 1.1.  Товариству з обмеженою відповідальністю «Україна-Плаза» власної 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0242) площею 0,0523 га 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі на пл. Кирила і Мефодія,                    

1 «а». 

1.2. Гр. Ковач Сергію Васильовичу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:22:001:0041) площею 0,8305 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Капушанській (Перемоги). 

1.3. Гр. Крупчак Мар’яні Олексіївні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:54:001:1926) площею 0,1910 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Загорській, б/н. 

1.4. БЛАГОДІЙНОМУ ФОНДУ  ЗА ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 

ІНСТИТУТ власної земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:31:001:0441) площею 0,1300 га для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти по вул. Міклоша Берчені, 45. 

1.5. БЛАГОДІЙНОМУ ФОНДУ  ЗА ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 

ІНСТИТУТ власної земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:31:001:0440) площею 0,2595 га для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти по вул. Міклоша Берчені, 45. 

 

 



1.6. Гр. Анісову Віталію Вікторовичу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:33:001:0238) площею 0,0100 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                          

вул. Другетів, 71. 

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «Верде.» орендованої  

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0088) площею 0,0590 га 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по                 

вул. Карпатської України (Юрія Гагаріна), 36. 

 1.8. Гр. Гаращенко Наталії Іллівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:24:001:0204) площею 0,0917 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Капушанській (Перемоги), 146. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


